Stadt Bramsche Bramsche, den 26.10.2021
Der Biirgermeister

An die Mitglieder
des Ortsrates Sogeln

- den Ubrigen Mitgliedern des Rates zur Kenntnis-

Einladung

zu der 1. Sitzung des Ortsrates Sogeln am Montag, dem 08.11.2021 um 19:00 Uhr, Ratssaal,
HasestraRe 11, 49565 Bramsche

Ortsbiirgermeister
Boselager, Gundolf

Mitglieder SPD-Fraktion
Knablein, Uwe

Papke, Monika

Schafer, Silke

Mitglieder CDU-Fraktion
BiUhrmann, Jan-Gerd
Schlesier, Reinhard
Strehl, Arnold

Sube, Anette

Mitglieder FDP-Fraktion
von Bock und Polach, Eckhard, Dr.

Tagesordnung

OFFENTLICHE SITZUNG

1 Feststellung der ordnungsgemafen Ladung und Beschlussfahigkeit

2 Formliche Verpflichtung und Pflichtenbelehrung der Ortsratsmitglieder
3 Mitteilung Gber die Bildung der Fraktionen und Gruppen

4 Feststellung des/der Altersvorsitzenden

5 Wahl des/der Ortsbiirgermeisters/in gem. § 92 NKomVG

6 Wahl des/der stellv. Ortsblrgermeisters/in

7 Ergdnzung/Feststellung der Tagesordnung

8 Situationsbericht Dorftreff Sogeln



10

11

12

13

14

15

16

17

Situationsbericht Kita Sogeln

Situationsbericht Feuerwehrhaus Ségeln

Einwohnerfragestunde

Mittel zur Pflege der 6rtlichen Gemeinschaft der Ortschaft Sogeln
Prioritatenliste fiir den OR Sogeln

Benennung stadtischer Beirate fiir den Kindergarten Sogeln
Beantwortung von Anfragen

Anfragen und Anregungen

Einwohnerfragestunde

Gundolf Boselager
Ortsbiirgermeister
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